
Uchwała Nr XX/154/2012 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIV/102/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 marca 2012 roku w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póż. zm.) 
Rada Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje: 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/102/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

W związku z przyznaniem Gminie Dąbrówka dofinansowania z PROW WM na realizację projektu pn. 
„Rozbudowa in f ras t ruk tury wodoc iągowo-kanal izacy jne j wokół obszaru Natura 2000 w 
Gminie Dąbrówka (etap I I ) - budowa wodociągu w miejscowości Dręszew, Małopole, 
Józefów, Józefów - ul. Kwiatowa, Kul igów ul. Jagiel lońska, oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole - Chajęty" , nie zachodni potrzeba zaciągania pożyczki w roku 
bieżącym. 

§1 . 

§2 . 

* Z E W O D N i C Z f i f i h 


